

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۶

۹۹/۱۰/۸

جلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۱۰/۸ ساعت ۱۰/۳۰ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- پیرو جلسه ۱۹۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۶/۲۳ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر شاهرخ رامین با عنوان " ارزیابی تاثیر پیوند سلول های بنیادی به استرومای قرنیه بیماران مبتلا به کراتوکونوس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.024

۲- پیرو جلسه ۱۹۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۶/۲۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا روزافزون با عنوان " بررسی تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی لته به سلولهای لایه گانگلیونی شبکیه بر روی داربست پلیمری بر پایه پلی گلیسرول سبکیت (PGS) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.025

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سایه پرخیده با عنوان " بررسی ارتباط سطح سرمی هورمون پاراتیروئید و تعداد سلولهای CD34+ رها شده به خون محیطی در بیماران تحت پیوند اتولوگ سلولهای بنیادی خونساز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.026

۴- پیرو جلسه ۱۹۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۶/۲۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی ایمنی و اثربخشی ترکیب غضروف آسلولار با سلول-های بنیادی مزانشیمال و اگزوزوم-های مشتق از آن در بزرگسالان با دژنراسیون دیسک بین مهره-ای " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و نظارت خانم دکتر جان احمدی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.036

۵- پیرو جلسه ۱۹۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۶/۲۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا روزافزون با عنوان " مطالعه درون تنی و برون تنی اثرات اگزوزوم های سلول های بنیادی پالپ دندان انسان در بیماری های تخریب کننده شبکیه چشم " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1399.038

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۶

۹۹/۱۰/۸

۶- پیرو جلسه ۱۹۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۶/۲۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " ارزیابی ایمنی و feasibility سلول های بنیادی مزانشیمال مشتق از مغز استخوان در بیماران مبتلا به فلج مغزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و با نظارت آقای دکتر ساسان ساکت مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.037

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سینا سالاری با عنوان " ارتباط میان HLA و وقوع بیماری پیوند علیه میزبان در پیوند سلول های بنیادی خونساز آلوزن از خواهر و یا برادر سازگار از لحاظ HLA " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.027

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سایه پرخیده با عنوان " بررسی ارتباط میان دوز سلولی CD34+ پیوند و شمارش کامل نوتروفیلی و لنفوسیتی پیش و پس از پیوند آلونیک سلول های بنیادی خونساز و عوارض پس از پیوند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.028

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی تاثیر سلول های بنیادی مزانشیمی مخاط بینی انسان در بهبود مدل حیوانی بیماری آتاکسی مخچه ای القا شده با AP-3 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.029

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی تاثیر ال سیستئین و ویتامین ث بر روی میزان زنده مانگی سلول های بنیادی عصبی مشتق شده از سلول های فیبروبلاست پوست " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.030

۱۱- پیرو جلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر بی تا شالبافان با عنوان " بررسی سلامت و اثربخشی (Stromal Vascular Fraction(SVF) اتولوگ حاصل از بافت چربی در بیماران مبتلا به آسیب منتشر اکسونال مغز ناشی از تروما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و نظارت آقای دکتر نایبعلی احمدی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.031

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۶

۹۹/۱۰/۸

۱۲- پیرو جلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی اثر تجویز هایپرتونیک سالین در میزان ادم بیماران بستری در بخش مراقبتهای ویژه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.032

۱۳- پیرو جلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " بررسی اثر درمانی هدفمند داروی اینترفرون بتا یک آ دوزبالا در مقایسه با اینترفرون بتا یک آ دوزپایین (رژیم درمانی پایه) در بیماران مبتلا به کووید-۱۹ متوسط تا شدید: یک کارآزمایی بالینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.033

۱۴- پیرو جلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما حاجی پور با عنوان " فرمولاسیون قرص میوه کبر (*Capparis spinosa L.*) و کنترل کیفیت فرآورده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.034

۱۵- پیرو جلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی میزان بیان RNA های غیر کد شونده ی TUG1 و HOTAIR و H19 و UCA1 و MALAT1 در سلول های مزانشیمال استم سل نرمال بعد از تیمار با آگزوزوم های مشتق از بیماران مبتلا به AML " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.035

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی تاثیر داربست الکتروریسی و هوشمند کورکامین پلی هیدروکسی بوتیرات و پلی لاکتیک اسید در تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی به سلولهای استخوان ساز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1399.039

۱۷- پیرو جلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر قرص ایرسا بر بیماری انسدادی مزمن ریه کارآزمایی بالینی دو سو کور با پلاسبو " مطرح و مقرر شد مجری محترم تاییدیه سازمان غذا و دارو ویا مجوز مصرف دارو را ارائه نماید.

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۶

۹۹/۱۰/۸

۱۸- پیرو جلسه ۹۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۹/۹/۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " بررسی اثربخشی و ایمنی رژیم دارویی فلوپیراویر + آتازاناویر در مقایسه با آتازاناویر در بیماران بستری مبتلا به کووید-۱۹" مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۲۲- نامه شماره ۵۱۰۷۲ مورخ ۹۹/۹/۱۶ دانشگاه علوم پزشکی ایران در خصوص معرفی خانم سونا کوچک آقایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط بین حمایت سازمانی درک شده با اضطراب و افسردگی بعد از خطاهای دارویی پرستاران در بخش های مراقبت ویژه نوزادان دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران ۱۳۹۹" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲۳- نامه شماره ۵۱۰۶۶ مورخ ۹۹/۹/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی ایران در خصوص معرفی خانم صالحه تجلی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و روان سنجی ابزار سنجش توان مراقبتی مادر نوزاد نارس یک مطالعه ترکیبی متوالی اکتشافی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۲۴- نامه شماره ۵۰۳۴۴ مورخ ۹۹/۹/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی سمنان در خصوص معرفی خانم فاطمه کشاور جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر دو روش تجویز نالوکسان (نبولایز و داخل وریدی) بر بهبود علائم بالینی بیماران دچار مسمومیت با اپیوم مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران بلامانع می باشد.

۲۵- نامه شماره ۴۷۴۲۸ مورخ ۹۹/۸/۲۸ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم آزلیا اردانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط بین ذرات PM2.5 معلق در هوا و شاخص های رشد هنگام تولد نوزادان شهر تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۶

۹۹/۱۰/۸

۲۶-نامه شماره ۲۸۶ مورخ ۹۹/۸/۱۴ مرکز مطالعات دین و سلامت در خصوص بررسی سه مقاله با عناوین:
-بررسی ارتباط گرایش مسئولان به اشرافی گری با ادراک عدالت اجتماعی دین گریزی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی
-بررسی هویت دینی و ملی با افسردگی و کیفیت زندگی در دانش آموزان مقطع متوسطه اول مدارس دولتی شهرستان بوکان
- بررسی رابطه بین سلامت روان و جهت گیری مذهبی با راهکارهای شناختی-هیجانی در بین دانشجویان پزشکی کارآموز دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مطرح و مقرر شد مجری از محل اجرا پروژه کد اخلاق کسب و به مجله ارائه دهد.

۲۷-نامه شماره ۱۸۷۴ مورخ ۹۹/۸/۱۱ دانشکده مجازی آموزش پزشکی و مدیریت درخصوص معرفی جناب حجت الاسلام و المسلمین محسن شریعت پناه به جای جناب حجت الاسلام مهدی حسینعلی در کمیته اخلاق آن مرکز مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۸-نامه شماره ۱۰۱۳ مورخ ۹۹/۷/۶ دانشکده طب سنتی در خصوص درخواست خانم دکتر غزاله حیدری راد مینی بر تغییر نوع مطالعه پایان نامه " بررسی اثر بخشی و ایمنی فرآورده خرفه بر علائم بالینی درماتیت مزمن خفیف تا متوسط دست " به مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی دو سوکور مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.